
 

 

UCHWAŁA NR XXX/353/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych w Mławie 

Na podstawie art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943  ze 

zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w Uchwale Nr XXIII/248/2008 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 

30 czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych w Mławie: 

1) W § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w skład którego wchodzi Miejskie Przedszkole 

Samorządowe Nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie, ul. Hoża 6;”; 

2) W § 1 ust. 2 po pkt 8 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu: 

„9) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernikaw Mławie, ul. Sportowa 1; 

10) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie,  

ul. Pogorzelskiego 4.”      ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 4268


		2017-04-28T10:36:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




